
Dámská běžecká obuv HOKA ONE ONE-Bondi 7 blue tint/mosaic blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 146.19825 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Hoka One One. R evoluční model běžeckých tenisek Bondi 7, který má nejlepší tlumení z
kolekce silničních běžeckých bot Hoka One One, zajistí hladký a vyvážený běh i při delší běžecké trase. Běžecké
boty pro dámy přesvědčí vynikající funkčností. Botasky na běh mají síťoviny svršek, který je zárukou skvělé
ventilace vzduchu.

Silnou stránkou běžeckých botasek je mezipodešev vyrobena z EVA materiálu, která umožňuje velmi dobré
odpružení a absorpci nárazů. Technologie Meta-Rocker představuje extra podporu při běhu a pomáhá zlepšit tempo
běžce. Botasky na běh mají tvarovaný límec, který se výborně přizpůsobí. Světlezelené tenisky jsou super
společníky při běhu. Zaujmou nejen moderním sportovním vzhledem, ale i funkčními vlastnostmi.

Detaily produktu:

Svršek ze síťoviny pro větší prodyšnost
Paměťová pěna pro měkkost a pohodlí
Horní vrstva zaručuje lepší strukturu
Vnitřní zpevnění paty
EVA mezipodešev po celé délce tenisky pro podporu a odpružení
Meta-Rocker blízko nártu pro hladký běh

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


